
田上小児童クラブ提供弁当成分 

 

弁当名   ハンバーグ弁当（7/30） 

 

原材料名  ハンバーグ、オムレツ、ナポリタン、ポテトサラダ 

添加物   調味料(アミノ酸等)、pH 調整剤、グリシン、リン酸塩 Na、増粘剤(アルギン酸エステル)、 

着色料(紅麹、ラック、カロチノイド)、香料 

アレルゲン 一部に卵・小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・リンゴを含む 

 

 

弁当名   甘酢あんかけ鶏唐弁当（8/6） 

 

原材料名  鶏唐揚げ甘酢あんかけ、マカロニサラダ、玉子焼き、タルタルソース 

添加物   調味料(アミノ酸等)、ポリリン酸 Na、膨張剤、パプリカ色素 

アレルゲン 一部に鶏肉・卵・大豆・小麦・ごま・リンゴを含む 

 

 

弁当名   コロッケ鶏唐弁当（8/20） 

 

原材料名  野菜コロッケ、鶏唐揚げ、玉子焼き、マカロニサラダ、こんにゃく煮 

添加物   調味料(アミノ酸等)、ポリリン酸 Na、膨張剤、パプリカ色素 

アレルゲン 一部に鶏肉・卵・乳成分・大豆・小麦・リンゴを含む 

 

 

弁当名   ヒレカツ焼売弁当（8/28） 

 

原材料名  ヒレカツ、しゅうまい、きんぴら、マカロニサラダ、玉子焼き 

添加物   調味料(アミノ酸等)、安定剤、リン酸塩、乳化剤、微粒二酸化ケイ素 

アレルゲン 一部に豚肉・卵・小麦・大豆・ごま・リンゴを含む 

 

 

※ 栄養成分については、後日掲載します。 

 

 

 

 

 

 



羽生田小児童クラブ提供弁当成分 

 

弁当名   ハンバーグ弁当（7/30） 

 

原材料名  豚肉・牛肉・玉葱・パン粉・じゃがいも・人参・玉子・酢・米油・食塩・砂糖・にんにく・

ショウガ・小麦粉・醤油  /乳化剤、イーストフード、酸化防止剤（ビタミン C)、PH 調整

剤、調味料（アミノ酸）、糖類、酸味料、アルコール（一部に小麦・大豆・たまごを含む） 

栄養成分  調理後 1 食当り 熱量 294kcal､たん白質 20g､脂質 12g､炭水化物 27g､食塩相当量 4ｇ(推 

定値) 

 

弁当名   チキンと野菜のグリル弁当（8/6） 

 

原材料名  鶏もも肉・玉葱・じゃがいも・人参・かぼちゃ・ミニトマト・オリーブオイル・食塩・ロー 

ズマリー・にんにく 

栄養成分 調理後 1 食当り 熱量 353kcal､たん白質 21g､脂質 22g､炭水化物 15g､食塩相当量 2.3ｇ 

(推定値) 

 

弁当名   焼売弁当（8/20） 

 

原材料名  豚肉・玉葱・玉子・鮭・ほたて・かまぼこ・えのき・ごま油・食塩・砂糖・ショウガ・小麦 

粉・醤油 ・えび・清酒 /酸味料、アルコール、加工でんぷん粉、調味料（アミノ酸等）、増 

粘剤（ブドウ糖多糖）赤色 3 号（一部に小麦・大豆・たまごを含む） 

栄養成分表示 調理後 1 食当り 熱量 326kcal､たん白質 26g､脂質 15g､炭水化物 60g､食塩相当量 3.9ｇ 

(推定値) 

 

弁当名   エビフライ弁当（8/28） 

 

原材料名  えび・ギス・パン粉・人参・玉子・清酒・ひじき・油揚げ・こんにゃく・ほたて・米油・食 

塩・砂糖、ミニトマト・キャベツ・小麦粉・醤油  /乳化剤、イーストフード、酸化防止剤 

（ビタミン C)、PH 調整剤、調味料（アミノ酸）、糖類、酸味料、アルコール（一部に小麦・

大豆・たまごを含む） 

栄養成分  調理後 1 食当り 熱量 320kcal､たん白質 20g､脂質 15､炭水化物 148g､食塩相当量 4ｇ(推 

定値) 

 


